— 1 —

广元市朝天区人大常委会办公室文件
广朝人常办〔2023〕5号

广元市朝天区人大常委会办公室
关于印发《四川省人大常委会朝天基层立法

联系点立法信息员工作职责》的通知

区人大各专门委员会、常委会各办事工作机构，各乡镇人大，各

立法意见征集处：

为进一步明确立法信息员工作职责，提高立法意见征集质量，

经四川省人大常委会朝天基层立法联系点工作领导小组同意，现

将《四川省人大常委会朝天基层立法联系点立法信息员工作职责》

印发给你们，请遵照执行。

特此通知

— 2 —

附件：四川省人大常委会朝天基层立法联系点立法信息员工

作职责

广元市朝天区人大常委会办公室

2023年 3月 29日

— 3 —

附件

四川省人大常委会朝天基层立法联系点
立法信息员工作职责

第一条  根据基层立法联系点工作要求和立法征询任务，通

过组织座谈会、走访调研、书面征询等形式，收集并反映相关法

律法规草案的修改意见建议。

第二条  深入基层和群众开展调研，收集社会各阶层各行业

对立法工作的意见建议，了解掌握并反映基层和群众的立法需求

和立法诉求。

第三条  参与有关立法论证、立法评估、法律法规贯彻实施

情况在本单位、本区域、本行业内开展的调研活动，收集和反映

意见建议。

第四条  收集整理有关立法工作的文字、图片、视频等信息

资料，及时向基层立法联系点反馈，并做好台账管理。

第五条  积极发挥专业特长、行业优势，带头宣传党的路线

方针政策和法律法规，积极引导群众主动参与基层治理，提升群

众法治意识，构建良好法治秩序。

— 4 —

广元市朝天区人大常委会办公室         2023 年 3 月 29 日  印发